



**MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO**  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 11 kwietnia 2018 r.

*Jego Magnificencja  
dr hab. Marek Rocki, prof. SGH  
Rektor Szkoły Głównej Handlowej  
w Warszawie*

*Senat Szkoły Głównej Handlowej  
w Warszawie*

*Wasza Magnificencjo, Wysoki Senacie, Szanowni Państwo,  
serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczyste obchody Święta Szkoły Głównej Handlowej  
w Warszawie.*

*SGH to najstarsza i najważniejsza uczelnia ekonomiczna w naszym kraju. Trudno przecenić jej wkład w budowanie renomy i prestiżu polskiego szkolnictwa wyższego. Szkoła Główna Handlowa może poszczycić się długą i bogatą historią oraz wieloma sukcesami, kontynuowanymi do dziś przez znakomitych wykładowców, jak również wyjątkowo zdolnych, przedsiębiorczych i ambitnych studentów. Dzięki umiejętnemu zarządzaniu, nowoczesnej bazie dydaktycznej, a także skutecznemu wykorzystywaniu najnowszych technologii informatycznych Szkoła oferuje naukę w warunkach dostosowanych do europejskich standardów i oczekiwań młodych ludzi. Warto podkreślić, że uczelnia prowadzi ożywioną współpracę zagraniczną oraz jest cenionym w innych krajach ośrodkiem akademickim.*

*Jestem pełen uznania dla imponującego dorobku kadry naukowej i studentów Szkoły Głównej Handlowej. Przyznane Państwu liczne nagrody państwowe i osiągnięcia na arenie międzynarodowej świadczą o wysokim poziomie kształcenia, a także podejmowaniu wyzwań współczesnej edukacji.*

*Święto SGH jest okazją do zaprezentowania dokonań uczelni na rzecz rozwoju nauk ekonomicznych w naszym kraju, a także podziękowania za wkład w kształtowanie przedsiębiorczych postaw w polskim społeczeństwie. Korzystając z okazji pragnę pogratulować promowanym dziś doktorom i doktorom habilitowanym. Życzę Państwu kolejnych osiągnięć w pracy badawczej oraz realizacji wielu ambitnych przedsięwzięć naukowych.*

*Pozdrawiam wszystkich uczestników dzisiejszej uroczystości. Wierzę, że dostarczy ona wszystkim niezapomnianych wrażeń, jak również przyczyni się do promocji Państwa uczelni oraz integracji środowiska akademickiego. Życzę dalszych sukcesów oraz wszelkiej pomyślności.*

*Z wyrazami szacunku*